
Roznoč ce Litostrov
pro rok 2021

Rozpočtové příjmy

paragraf
schválený

rozpočet 2020

400 000,00 Kč
10 000,00 Kč
40 000,00 Kč

370 000,00 Kč
35 000,00 Kč

800 000,00 Kč
-Kč

65 000,00 Kč
5 000,00 Kč

-Kč
4 000,00 Kč
2 000,00 Kč

l50 000,00 Kč
29 000,00 Kč
65 400,00 Kč

-Kč
-Kč
-Kč
-Kč

36 000,00 Kč
24 000,00 Kč
10 000,00 Kč

l50 000,00 Kč
l 000,00 Kč

-Kč

upravený rozpočet

k 31.10.2020

400 000,00 Kč
10 000,00 Kč
40 000,00 Kč

370 000,00 Kč
35 000,00 Kč

840 000,00 Kč
- l1.c

65 000,00 Kč
5 000,00 Kč

-Kč
4 000,00 Kč
2 000,00 Kč

150 000,00 Kč
194 800,00 Kč
68 100,00 Kč
34 200,00 Kč

- lí-c

-Kč
-Kč

36 000,00 Kč
24 000,00 Kč
l0 000,00 Kč

150 000,00 Kč
1 000,00 Kč

-Kč

návrh rozpočtu

202l
300 000,00 Kč

8 000,00 Kč
50 000,00 Kč

300 000,00 Kč
35 000,00 Kč

t 000 000,00 Kč
-Kč

68 000,00 Kč
5 000,00 Kč

-Kč
l0 000,00 Kč
2 000,00 Kč

160 000,00 Kč
-Kč

70 800,00 Kč
-Kč
-Kč

-Kč
36 000,00 Kč
24 000,00 Kč
20 000,00 Kč

-Kč
l 000,00 Kč

-Kč

2212
3612
3613
3725
6I,1),

63 10

6330

položka

1111 Daň z přjmu fyz.osob ze záv.čirrnosti

l l l2 Daň z příjmu fi7z.osob ze sam.výd.
1113 Daň z pt"íjnru fyz.os,z kap.výrrosů

ll21 Daň z příjmu práv.osob

Il22 Daň z příjmu práv.osob za obce
1211 Daň z přidané hodnoty
1334 Odvody za odnětí půdy
1340 Poplatek za likvidaci kom.odpadu

l34l Poplatek ze psů

1382 Zrušerý odv. Z loterií apod.her

1 3 8 1 Dati z hazardních her
l356 Pt'íjmy iilv. Za dobýv,nerostů

1511 Daň z nemovitostí

4111 NI př, Transfer ze všeob.pokl.sp.

4 l l2 NI př. Transfer ze státního rozpočtu
4116 Ost.nein,přijaté transfery se SR
4216 Ostatní invest.pl'ijaté trans. Ze SR
4 129 O statni nein.přij. transf. Od roz.územní

Silnice
Bytové hospodář,ství
Nebytové hospodár'ství
Využívárí a zneškod. korrr. odpacl ů

Činnost místní správy
Pr'íjmy avydaje z úvěr finan.operací
Převody vlastním fondům v rozpočtech

mv celkem :

Výdaje dle paragrafů :

2 196 400,00 Kč 2 439 l00,00 Kč 2 089 800,00 Kč

Paragraf

22l2
2219
2221
2292
23l0
232l
3330
3341
3399
361,2

Název

Silnice - správa, ídržba a opravy
Ost. Záležitosti pozemních kornunikací
Provoz veřejné silniční dopravy
Dopravní obslužnost
pitná voda
Odvádění a čistění odpadních vod
Činnosti registrovaných církví
Rozhlas a televize (místrrí rozlrlas)
ZáIežitostikultury, cír,kví a jiné
Bytové hospodářství

67 000,00 Kč
200 000,00 Kč

-Kč
6 400,00 Kč
3 600,00 Kč

360 000,00 Kč
-Kč

4 000,00 Kč
15 000,00 Kč
10 000,00 Kč

67 000,00 Kč
200 000,00 Kč

- l\.c

6 400,00 Kč
3 800,00 Kč

360 000,00 Kč
-Kč

4 000,00 Kč
15 000,00 Kč
l0 000,00 Kč

20 000,00 Kč
20 000,00 Kč

-Kč
6 400,00 Kč
3 600,00 Kč

360 000,00 Kč
-Kč

4 000,00 Kč
l5 000,00 Kč
10 000,00 Kč



3613
3631
3639
3721
3722

3123
3725
3745
5212
52I3
551 1

6112
61l5
617 1

63 l0
6320
6330
6399

6402

81 15

Výdaje celkem :

20 000,00 Kč
200 000,00 Kč

2 000,00 Kč
20 000,00 Kč
90 000,00 Kč
50 000,00 Kč
20 000,00 Kč
70 000,00 Kč

-Kč
2 000,00 Kč

12 000,00 Kč
250 000,00 Kč

-Kč
723 200,00Kč

5 000,00 Kč
16 000,00 Kč

-Kč
35 000,00 Kč
15 200,00 Kč

20 000,00 Kč
177 700,00Kč

2 000,00 Kč
20 000,00 Kč

l20 000,00 Kč
60 000,00 Kč
20 000,00 Kč

] 00 000,00 Kč
-Kč

2 000,00 Kč
l2 000,00 Kč

250 000,00 Kč
3l 000,00 Kč

1 387 000,00 Kč
5 000,00 Kč

16 000,00 Kč
-Kč

35 000,00 Kč
l5 200,00 Kč

500 000,00 Kč

2 439 l00,00 Kč

20 000,00 Kč
90 700,00 Kč
2 000,00 Kč

20 000,00 Kč
90 000,00 Kč
50 000,00 Kč
20 000,00 Kč
70 000,00 Kč

-Kč
2 000,00 Kč

12 000,00 Kč
250 000,00 Kč

-Kč
968 100,00 Kč

5 000,00 Kč
16 000,00 Kč

-Kč
35 000,00 Kč

-Kč

Nebytové hospodái,ství
Veřejné osvětlení
Komunální služby a uzemni rozvoj
Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Sběr a svoz komunálních odpadů
Sběr a svoz ostatních odpadů
Y ylživáni a zneškod,komurrálních odpadů
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
Ochrana obyvatelstva
Krízová opatření
P ožámi ochrana-prof, část
Zastupitelstva obcí
Volby do zastupitelstev krajů
Čirurost místní správy
Obecné příjmy a výdaje z finančrrích operací - úroky
Poj ištění fuŇčně nespeciťtkované
Převody vlastním rozpočtovým účtům
Ostatní finanční operace

Finanční vypořádání minulých let

Financování

2 l96 400,00 Kč 2 089 800,00 Kč

Schválil starosta obce:

návrh r,yvěšen:

návrh sejmut:
26,11.2020
31.12.2020

Rozpočet vypracovala účetní obce pí. Batelková Marcela lba,/U. t

Návrh rozpočtu schválilo zastupitelstvo obce dne: 19.12,2020 pod bodem 2
Rozpočet obce na rck2027 je možné shlédnout na obecním úřadě v Litostrově v úřední dny obce.


